
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Hürth R

I II III IV V VI Punkte
3 16 15 11 2 12

161 9
7:14 14:23

╳

12
1
14

3
16

4 7 9 Auszeit

4:8
14:20

Ende
12:54 B  TuS Königsdorf S

I II III IV V VI Punkte
16 10 7 2 12 42

255
14:8

1
17

3
24

4
25

9 14 15
Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
12:57 B  TuS Königsdorf R

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 1 5 16

2510 12 42
15:15 15:15 7:6

12:12
╳

11
25

4
14

5
15

6
16

7
21

10
22

Auszeit

15:17
22:23

Ende
13:24 A  TuS Hürth S

I II III IV V VI Punkte
3 1 15 11 16 12

23

0
12

2
14

3
17

4
19

8
20

11
23

Auszeit

19:20
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

A  TuS Hürth vs. TuS Königsdorf B
Spiel 16 05.11.2023 12:00 Uhr

BTV-Sportzentrum
50321 Brühl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Hürth 10/14
1 Mehlich, Leoni X
2 Schmitz, Verena X
3 Mlinarevic, Angelina X
6 Velickov, Lara
9 Viereck, Amelie X

11 Fischer, Ronja X
12 Böttger, Luisa X
14 Nguyen, Maike
15 Rogge, Isa X
16 Fink, Alina X
A  Libero
A  Offizielle
T Dexel, Mona E

CT Fischer, Anke E

C

B  TuS Königsdorf 9/14

1 Jürgens, Fiona X
2 Wegener, Meike X
5 Bußmann, Nike X
7 Andri´c, Sofija X
9 Leonie, Herauf X

10 Kuss, Hanna X
12 Büttgenbach, Leonie X
16 Kraus, Finja X
42 Lazraj, Eliza X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Hürth TuS Königsdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 54 25 1 1 1
2 0 0 23 2 27 25 1 4 2

3
4 2 0 39 81 50 2 5 3
Start: 12:00 Ende: 13:24 Dauer: 1:24

Sieger: TuS Königsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kokarida, Martha 1
2 Elzer, Nico 2

Schr. Schmidt, Laura
Assist. Pobanz, Sophie

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


