

## Bezirksliga 2 wU20

Frauen

(A) TuS Hürth vs. TuS Königsdorf (B)

Spiel 16

05.11.2023 12:00 Uhr

BTV-Sportzentrum 50321 Brühl



			S		art :00	(	A) Tu:	S Hürtl	n	R		ide :54	В	TuS K	Önigs	dorf	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	3	16	15	11	2	12		16	10	7	2	12	42		
Aufstellun	A	Spielernr.	<u>                                     </u>		1			9		16						5	25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_		7:14			14:23								14:8		ıl
		1 5																ıl
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 14	3 16)	4	7	9	Auszeit		3 24	4 25	9	14	15	Auszeit	ıl
	runden	3. 7. 4. 8.								4:8 14:20							24:16	

S	Sta 12:	art :57	В	TuS K	önigs	dorf	R		de :24	(	A) Tus	6 Hürtl	า	s
Α	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>+</b>	9	7	2	1	5	16		3	1	15	11	16	12	
<u> </u>	10			12	42		25							23
Z	15:15			15:15	7:6									
					12:12									
2	11		5 15	6 16	7 21	10 22	Auszeit	0 12	2 14	3 17		8 20	11 ②	Auszeit
	169						15:17 22:23						)	19:20 20:22

		ufschlagfolge	-	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
пg	Sta	artaufstellung																						
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		4 5	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3																					
	runaen	4. 8.																						

	A	TuS Hürth	10/14	ŀ	3	TuS Königsdorf	9/14
	1	Mehlich, Leoni	X			, ruo romgadon	0,_
	2	Schmitz, Verena	Х	1	L	Jürgens, Fiona	Х
	3	Mlinarevic, Angelina	Х	2	2	Wegener, Meike	Х
	6	Velickov, Lara		5	5	© Bußmann, Nike	Х
	9	Viereck, Amelie	Х	7	7	Andri´c, Sofija	Х
	11	Fischer, Ronja	Х	g	)	Leonie, Herauf	Х
	12	© Böttger, Luisa	Х	10	0	Kuss, Hanna	Х
	14	Nguyen, Maike		1	2	Büttgenbach, Leonie	Х
	15	Rogge, Isa	Х	1	6	Kraus, Finja	Х
	16	Fink, Alina	Х	4:	2	Lazraj, Eliza	Х
	lack	) Libero		Œ	3	Libero	
(	(A)	) Offizielle			_	, 2.15010	

B Offizielle

Sanktionen												
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
t	

				Erger	nisse					(1	Libero
	A	) Tı	uS H	ürth	TuS K	önigs	sdo	orf (	B	(A)	) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Dexel, Mona
2	2	0	16	1	54	25	1	1	1	СТ	Fischer, Anke
2	0	0	23	2	27	25	1	4	2		•
				3							
4	2	0	39		81	50	2	5	3		
S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:24	Daı	ıer:	1:2	24		
Sie	ege	r: 1	īuS k	(önigs	dorf				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kokarida, Martha		1				
2	Elzer, Nico		2				
			Schr.	Schmidt, Laura			

Assist. Pobanz, Sophie

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP